ФИлИАЛ пАО (РоссЕти КУБАНЬ),
ЛЕНИНГРАДСКИЕ ЭЛЕýРИЧЕСКИЕ

сЕти
ЩЁРБИНОВСКИЙ РАЙОН
ЭЛЕКГРИЧЕСКИХ СЕТЕЙ

Росслtя, 353620, Кр:rенодарский край,

: (86151
м yo/6 -d.Е/r

Исполняющему полномочия

Главы Муниципального образования

Щербиновский район

С,Ю. ,Щормидонтову

Главе Старощербиновского СП

Ю.В. Зленко

Уважаемые руководители !

Филиал Пдо <<Россети Кубань> Ленинградские электрические сети Щербиновский РЭС сlавит
Вас в известность, что 12.02.2024 года в связи с проведение ремонтньrх работ ВЛ 0,4 кВ от ТП-Н5-79
Линия 2 будет прекращена подача электроэнергии с 9.00 до 16.00. Просим Вас согласоватъ
следующий список попадtlющих под откJIючение:

Название

улицы
Jф дома

]. Мая 99,101,103,113-8кв.

П роизводственные потребител и

Бти

i]i 3АГС, архитекryра

Историко краеведчески й музей

МУК МЦБ (Библиотека)

МУП "Силуэт"- дом быта

Начальник Щербиновского
j] v

раиона электрических сетеи

А.А. Ткаченко,

ý(8бl51)7_82-36

Ю,Н. Суполка